
 令和４年８月２６日 

ＰＴＡ会員の皆様  

                                  小山田小父母と教師の会会長   吉田 香織 

  同    環境委員会委員長 佐藤 京子 

同        校 長 佐久間 誠 

 

ＰＴＡ奉仕作業延期のお知らせ  

 

 残暑厳しき折、ＰＴＡ会員の皆様にはますますご清栄のことと存じます。  

２学期も教職員一同、力を合わせて教育活動に取り組んで参りますので、ご支援

とご協力をよろしくお願いいたします。  

 さて、今年度もＰＴＡ奉仕作業を計画していたところですが、新型コロナウイル

スの感染拡大状況を受け、予定していた９月３日（土）の実施は難しいと判断いた

しました。  

 つきましては、ＰＴＡ奉仕作業を延期することにいたしましたので、ご理解くだ

さいますようお願いいたします。なお、詳細は後日改めてご連絡いたします。  

                                                      

 

 

 

  

                                     担当者 環境委員会 鈴木恭一    
℡９５２－１４１４  


